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گولسیانی مطالبات خود را دریافت کرده است
مدافع گرجستانی پرسپولیس 
تمام مطالبات خود را دریافت 
کرده است. به گزارش برنا، 
چند روز پیش بود که اعلام شد 
گئورگی گولسیانی به خاطر عدم 
باشگاه  به  مطالباتش  دریافت 
پرسپولیس نوتیس )اخطار( داده 
است. پس از این گفته شد که 

باشگاه پرسپولیس یک روز پیش از دربی تهران به گولسیانی و دیگر خارجی‌های 
خود پرداختی داشته تا دیگر خطری مبنی بر نوتیس و فسخ یک طرفه قرارداد 
نباشد. با این حال گفته شد که باشگاه سپاهان به شدت به دنبال جذب گولسیانی 
است و این بازیکن هم پیش از دربی پول خود را نگرفته و می‌تواند همچنان 

قرارداد خود را فسخ کند.
یک منبع آگاه در باشگاه پرسپولیس ، در مورد این ماجرا گفت: برخلاف اخبار 
منتشره گولسیانی روز شنبه تمام مطالبات خود را دریافت کرده است. روز قبل 
از دربی به گولسیانی مقداری پول پرداخت شد و گفته شد تا روز جمعه تمام 
پول پرداخت می‌شود که گولسیانی آن لحظه پول را نگرفت. وی ادامه داد: با این 
وجود روز شنبه تمام مطالبات گولسیانی پرداخت شد و دیگر خطری بابت فسخ 

یک‌طرفه قرارداد وجود ندارد.

واکنش لورنزتی به مذاکره‌ با فدراسیون والیبال ایران
سرمربی تیم والیبال پروجا 
گفت: اخیراً هیچ مذاکره‌ای با 
فدراسیون ایران برای حضور در 

تیم ملی این کشور نداشتم.
به گزارش فارس، در روزهای 
اخیر خبرهایی منتشر شد مبنی 
بر اینکه یک سرمربی به گزینه 
های هدایت تیم ملی والیبال 

اضافه شده است. در حالی‌که چندی پیش وحید مرادی، سرپرست جدید 
فدراسیون والیبال خبر از حضور سعید معروف، روبرتو پیازا، ولادیمیر آلکنو یا 
توماس توتولو روی نیمکت تیم ملی والیبال ایران داده بود ناگهان یک گزینه 
جدید به این لیست اضافه شد و او کسی نیست غیر از آنجلو لورنزتی، سرمربی با 
تجربه و حال حاضر پروجا ایتالیا که با این تیم قهرمان جام باشگاه‌های جهان شد 

و در سری آ نیز جایگاه خوبی در جدول دارد.
لورنزتی که یکی از گرانترین مربیان حال حاضر جهان والیبال است در گفت 
و گو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، درمورد شایعه مذاکره اش با فدراسیون 
ایران اظهار داشت: من اخیراً صحبتی با مسئولان فدراسیون ایران نداشتم و تنها 

2 سال قبل صحبت هایی درمورد حضورم در ایران مطرح شد.
وی در پاسخ به این سوال که آیا اگر فدراسیون ایران به وی پیشنهاد دهد، 
موافقت خواهد کرد یا خیر، تصریح کرد: من برای فصل آینده هم با باشگاه پروجا 
قرار داد دارم. با این حال در ایتالیا با توجه به نتایج ممکن است هر اتفاقی رخ 

دهد، اما فعلًا باید به قراردادم با پروجا پایبند باشم.
لورنزتی فصل گذشته با ترنتینو عنوان قهرمانی سوپر لیگ ایتالیا را به دست 
آورد و در حال حاضر سرمربی تیم ملی هیچ کشوری نیست. همچنین او سال 
ها است که در هیچ تیم ملی مربیگری نکرده و از فضای تیم های ملی دور شده 
است. فارغ از تمام این موارد ذکر این نکته هم حائز اهمیت است که فدراسیون 
والیبال ایران برای اینکه بخواهد او را جذب کند علاوه بر اینکه باید با او قراردادی 

نجومی ببندد، باید مبلغی جریمه نیز به فدراسیون ایتالیا بپردازد.

بارسلونا به دنبال خرید قسطی »شیطان«!
یک رسانه اسپانیایی در 
گزارشی از اقدام بارسلونا برای 

خرید »مسی جدید« خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس؛ 
»مسی جدید در تور بارسلونا« 
این جمله کلیدی نشریه موندو 
دپورتیوو اسپانیا در وصف 
اقدامات باشگاه بارسلونا برای 

خرید اچوری پدیده آرژانتینی ریورپلاته است. اچوری کاپیتان تیم ملی نوجوانان 
آرژانتین است که با نمایش خیرکننده‌اش در جام جهانی نوجوانان در ماه گذشته 

و هت تریک طلایی اش مقابل برزیل مشتریان بزرگ اروپایی پیدا کرده است.
 نشریه اسپانیایی می‌نویسد که مدیران بارسلونا برای تقویت خط حمله خود به 
دنبال جذب اچوری ملقب به »شیطان« به دلیل سرعت و تکنیک بالایش اقدام 
کردند و پیشنهاد 30 میلیون یورویی برای خریدش ارائه دادند. رسانه اسپانیایی 
خبر داد که بارسلونا می‌خواهد به صورت قسطی مبلغ خرید اچوری را به باشگاه 
ریورپلاته پرداخت کند. این درحالیست که سیتی و چلسی هم در کمین جذب 

»مسی جدید« هستند.

تکذیب دوپینگ طلایی ایران در هانگژو
نصیری‌نژاد دبیرکل فدراسیون 
جهانی کوراش و صدیقی رئیس 
فدراسیون ووشوی ایران دوپینگ 
ورزشکار ایران در بازیهای 

آسیایی را تائید نکردند.
در  ایسنا،  گزارش  به 
مبنی  شایعه‌ای  اخیر  روزهای 
بر مثبت شدن دوپینگ یکی از 

طلایی‌های کاروان ورزشی ایران در بازی‌های آسیایی  ۲۰۲۲ هانگژو منتشر 
شده که حواشی را به همراه داشت. فدراسیون ووشوی ایران در بازی‌های آسیایی 
۲۰۲۲ هانگژو موفق شد ۳ مدال طلا )۲ مدال طلا در بخش ساندا و یک مدال 
طلا در کوراش مردان( کسب کند و از جمله فدراسیون‌های موفق ایران در این 
مسابقات بود. طبق این شایعه، شنیده می‌شد که این ورزشکار، میان یکی از 
طلایی‌های فدراسیون ووشو قراردارد که البته این موضوع توسط رئیس این 

فدراسیون تکذیب شد.
امیر صدیقی رئیس فدراسیون ووشوی ایران، درباره این شایعه به ایسنا گفت: 
چنین چیزی تاکنون مطرح نشده و این موضوع را تکذیب می‌کنم. همچنین 
محمدرضا نصیری‌نژاد دبیر کل فدراسیون جهانی کوراش نیز در گفت‌وگو با ایسنا 
در این مورد اظهار کرد: از دو ورزشکار کوراش ایران )یک خانم و یک آقا( در 
دهکده مسابقات تست دوپینگ خارج از مسابقه گرفتند که اگر مثبت بود همان 
زمان و در هانگژو اعلام می‌شد؛ چرا که یک کوراش‌کار سنگین وزن ترکمنستانی 
تست دوپینگ خارج از مسابقه‌اش مثبت شد که همانجا آن موضوع اعلام شد 
و او را از دهکده بازی‌های آسیایی اخراج کردند. او همچنین ادامه داد: درباره 
ورزشکاران ایران چنین اتفاقی نیفتاد و در مورد دوپینگ کوراش‌کار ایرانی نیز 

تاکنون چیزی به فدراسیون جهانی کوراش اعلام نشده است.

هری کین خالق یک رکورد جدید در بوندسلیگا
ستاره انگلیسی بایرن‌مونیخ 
با درخشش در دیدار برابر 
اشتوتگارت توانست رکورد 
جدیدی را به نام خودش به ثبت 

برساند.
به گزارش ایسنا ، بایرن با 
درخشش مهاجم انگلیسی‌اش 
به  اشتوتگارت  برابر  توانست 

پیروزی دست پیدا کند. باواریایی‌ها در هفته پانزدهم بوندسلیگا با سه گل 
اشتوتگارت را شکست دادند. هری کین در این بازی دو گل به ثمر رساند تا به 

درخشش در فصل نخست حضورش در بایرن ادامه دهد.
شبکه آماری اوپتا اعلام کرد هری کین با دبل در این بازی رکورد جدیدی را 
در بوندسلیگا به نام خود به ثبت برساند. کین در حالی که تنها ۱۴ بازی در فصل 
جاری بوندسلیگا انجام داده، توانسته ۲۰ گل به ثمر برساند که این یک رکورد در 
تاریخ بوندسلیگاست. تاکنون هیچ بازیکنی در تاریخ بوندسلیگا نتوانست است بعد 
از ۱۴ بازی به رکورد ۲۰ گل برسد. پیش از این اووه زیلر، اسطوره هامبورگ، از 

این نظر رکورددار بود. او بعد از ۲۱ بازی به رکورد ۲۰ گل رسید. 

اخبارکوتاه

6 مسابقه پایانی هفته سیزدهم لیگ برتر 
برگزار می‌شود. استقلال و پرسپولیس بعد از 
دربی پرحاشیه به مصاف حریفانی از شمال 
و جنوب کشور می‌روند به گزارش فارس،  
ادامه دیدارهای هفته سیزدهم لیگ برتر 
فردا در حالی برگزار می شود که استقلال و 
پرسپولیس بعد از دربی پرحاشیه و بی‌کیفیت 
پایتخت حالا باید خود را برای دیدار با 
حریفان دیگری در شمال و جنوب کشور 
آماده کنند. استقلال هنوز صدرنشین لیگ 
برتر است اما اگر این هفته امتیاز از دست 
بدهد ممکن است صدر را به سپاهان واگذار 
کند. پرسپولیس هم اگر پیروز نشود شاید در 
رتبه هایی پایین تر از سوم جدول قرار بگیرد.

هوادار تهران - سپاهان اصفهان 
زردپوشان به دنبال صدرنشینی

هوادار اگرچه با 10 امتیاز در رده یازدهم 

جدول لیگ ایستاده اما اگر در این هفته نتواند 
پیروز شود شاید تا  رده پانزدهم جدول لیگ 
سقوط کند! این تیم با دو باخت به مصاف 
پرمهره ترین تیم این فصل خواهد رفت و 
سپاهان اصفهان با 4 برد متوالی اکنون با 24 
امتیاز در رده دوم جدول لیگ قرار دارد آن 
هم در حالیکه 4 امتیاز هم با رای انضباطی از 

این تیم کم شده است!
در واقع زرد پوشان اصفهانی 28 امتیازی و 

صدرنشین واقعی لیگ محسوب می شوند.
شمس آذر قزوین -صنعت نفت آبادان 

میزبانی از برزیل پرحاشیه
تیم شمس آذر دو تیم شمالی یعنی ملوان و 
نساجی را شکست داد تا با 16 امتیاز در رده 

نهم جدول لیگ برتر بایستد. 
شاگردان سعید دقیقی حالا به مصاف تیمی 
در جنوب کشور می روند و مقابل صنعت 

نفت آبادانی قرار می گیرد که دو باخت 
متوالی داشته و عبدالله ویسی سرمربی تیم 
هم بعد از تقریبا هر باخت استعفا کرده  اما 
هنوز هم هدایت این تیم را برعهده دارد. 
هرچند ویسی به باشگاه اعلام کرده بعد از 
سه مسابقه پایانی نیم فصل اول از نفت آبادان 

جدا خواهد شد!
آلومینیوم اراک – گل گهرسیرجان 

تقابل دو تیم تاکتیکی
تیم های هفتم و هشتم جدول لیگ در حالی 
روبه روی هم قرار می گیرند که هر دو 17 
امتیازی هستند اما گل گهر به لطف تفاضل 
گل بهتر یک پله بالاتر از آلومینیوم است. 
اوزینیدس سرمربی یوناینی گل گهر مدعی 
است که تیمش فوتبال تاکتیکی بازی می 
کند و فقط به دنبال بزن زیرش! نیست. 
آلومینیوم اراک هم با مجتبی حسینی تیمی 

با برنامه تر از فصل گذشته است و باید دید 
در تقابل این دو مربی کدام برنده خواهند 
شد. فصل گذشته آلومینیوم یکبار گل گهر 
را شکست داد و یکبار هم تقابل دو تیم با 

تساوی به پایان رسید.
استقلال خوزستان – پرسپولیس 

انتقام دربی از برادر کوچک تر!
استقلال خوزستان آخرین تیم جدول لیگ 
و تنها تیم بدون برد لیگ برتر بیست و سوم 

میزبان پرسپولیس است. 
روی کاغذ اکثر کارشناسان شانس برد این 
بازی را به پرسپولیس می دهند اما شاگردان 
سیروس پورموسوی می خواهند در نیم فصل 
اول دست به شگفتی بزنند و اگر بتوانند 
نخستین پیروزی خود را در اهواز جشن 

بگیرند.
البته پرسپولیس تیمی تاکتیکی و منسجم 

است که فقط 6 گل خورده و استقلال 
خوزستان هم در این فصل فقط 6 گل به 

ثمر رسانده است!
بنابراین تقابل یکی از قویترین خطوط دفاعی 
با یکی از ضعیف ترین خطوط حمله لیگ 
تکلیفش مشخص است مگر اینکه پرسپولیس 

واقعا اسیر شگفتی شود.
این نخستین مسابقه دو تیم بعد ازچند دوره 
دوری آبی پوشان اهوازی از لیگ برتر است 
اما در اداوار گذشته هم استقلال خوزستان 
نتوانسته مقابل پرسپولیس خوب نتیجه 

بگیرد.
ذوب آهن اصفهان - فولاد خوزستان 

باخت دوباره قرمزپوشان در نصف جهان؟
فولاد در بدترین شرایط تاریخی خود در 
لیگ برتر قرارگرفته و با 10 امتیاز روی رده 
چهاردهم جدول لیگ ایستاده اما ذوب آهن 
وضعیت بسیار خوبی دارد تیمی 20 امتیازی 
که در جایگاه پنجم جدول لیگ است. فولاد 
همین چند روز پیش در اصفهان مقابل 
سپاهان  3 بر یک شکست خورد و احتمال 
تکرار این باخت در اصفهان مقابل ذوب آهن 

هم وجود دارد.
استقلال – نساجی مازندران 
رحمتی به آبی پوشان رسید

استقلال بعد از اینکه در دربی وار دار! در 
دقیقه 97 از باخت گریخت حالا برای حفظ 
صدرنشینی خود باید به مصاف نساجی 
مازندران تیم پانزدهم جدول لیگ برود. 
تیمی که فصل گذشته 4 بار مقابلش باز کرد. 
دو بار در لیگ برتر و دو بار هم در جام حذفی 
و مسابقه سوپرجام! فصل 1401 و نساجی 
فقط یک بار توانست از استقلال یک مساوی 
بگیرد و سایر دیدارها را به حریف مدعی خود 
واگذار کرد. اکنون هم تقریبا همان شرایط 

وجود دارد!
برنامه هفته سیزدهم لیگ برتر:

هوادار تهران – فولادمبارکه سپاهان اصفهان 
/ ساعت ۱۴- ورزشگاه پاس قوامین تهران

آلومینیوم اراک – گل‌گهر سیرجان / ساعت 
۱۵- ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک

شمس آذر قزوین – صنعت نفت آبادان / 
ساعت ۱۵- ورزشگاه سردار آزادگان قزوین

استقلال خوزستان – پرسپولیس / ساعت 
۱۵:۳۰- ورزشگاه غدیراهواز

ذوب‌آهن اصفهان – فولاد خوزستان / ساعت 
۱۶:۳۰- ورزشگاه فولادشهر فولادشهر

استقلال – نساجی مازندران / ساعت 
۱۷:۳۰- ورزشگاه آزادی تهران

هفته سیزدهم لیگ برتر

 استقلال و پرسپولیس بعد از دربی پرحاشیه به مصاف حریفان می‌روند

 کاپیتان اسبق پرسپولیس گفت: فدراسیون فوتبال به 
۵۰ میلیون پرسپولیس بدهکار است و نباید به آنها 
خیانت کند. سپهر حیدری  در گفت‌وگو با خبرنگار 
ایرنا در خصوص جدال دو تیم پرسپولیس و استقلال 
در شهرآورد پایتخت گفت: اول باید بگویم که این بازی 
که ما دیدیم دربی نبود، بلکه دورهمی دوستان برای 
استقلال بود. پرسپولیس از نظر فنی و فوتبالی کاملا 
سرتر از حریف بود. در چند صحنه این تیم فرصت داشت 
دروازه حریف را باز کند اما نشد. ضمن اینکه اگر در نیمه 
نخست خطایی که روی شهاب زاهدی صورت گرفت، 
پنالتی اعلام می‌شد همه چیز تغییر می‌کرد. در صحنه 
پنالتی استقلال هم فکر می‌کنم بازیکن استقلال زرنگی 
کرد و خود را روی علی نعمتی خراب کرد و این بازیکن 
هیچ خطایی انجام نداد. نکته عجیب‌تر این بود که داور 
مسابقه نزدیک صحنه بود و به خوبی مشرف بود اما 
تصمیم عجیبی را گرفت. این موضوع به شدت شائبه 
برانگیز است. اگر مشکلی نیست پس چرا می‌ترسند 
مکالمات داوران را منتشر کنند؟ در این موضوع باید 

شفاف‌سازی شود.
وی افزود: موضوع جالب توجه‌تر برای من خوشحالی 
استقلالی‌ها از تساوی برابر پرسپولیس است. فرق 
نمی‌کند این نتیجه چطور رخ داده، آنها به هر طریق 
تاش کردند تا برابر ما بازنده نباشند. از توپ جمع 
کن که روی اعصاب علیرضا بیرانوند بود بگیر تا داوران 
همه علیه پرسپولیس بودند. کمک داور ویدئویی آمده 
تا اشتباهات داوری کمتر شود و حقی ضایع نشود اما 

همه شاهد بودیم سر پرسپولیس را به راحتی بریدند. 
ضبط مکالمات داوران یک قانون است اما اینجا خداداد 
افشاریان در یک برنامه تلویزیونی خیلی راحت می‌آید و 
می‌گوید صدایی ضبط نشده است. این حرف توهین به 
شعور هواداران پرسپولیس است. مسئولین ذی‌ربط باید 
در این خصوص شفاف عمل کنند. فدراسیون فوتبال 
به ۵۰ میلیون پرسپولیس بدهکار است و نباید به آنها 

خیانت کند.
کاپیتان اسبق پرسپولیس خاطرنشان کرد: موضوع دیگر 
این است که VAR برای آن است که شما صحنه‌های 
شائبه‌برانگیز را مورد بررسی قرار دهید نه اینکه لحظه به 
لحظه از آن بخواهید استفاده کنید و داور بازی را تحت 
فشار بگذاریم. بارها و بارها بازیکنان استقلال به خصوص 
روزبه چشمی دور داور بازی بودند و به او اعتراض 
می‌کردند و مشخص بود این موضوع با هدایت نیمکت و 
کادرفنی این تیم انجام می‌شد. انقدر داور را تحت فشار 

قرار دادند تا آخر برای آنها پنالتی گرفت.
وی افزود: بعد از گل هم دیدیم سیدحسین حسینی 
با نظر جواد نکونام خود را روی زمین انداخت تا وقت 
بازی را تلف کند. بعد هم آن خوشحالی بعد گل تساوی 
خود گویا همه چیز است و همین موضوع نشانگر بزرگی 
پرسپولیس است که تیم‌های کوچک از گرفتن مساوی 
مقابل این تیم شادمان هستند. از آن بدتر خوشحالی 
رئیس کمیته داوران بعد از گل استقلال بود و همه 
این‌ها نشان می‌دهد پرسپولیس در یک جدال نابرابر 
مقابل استقلال قرار گرفت. این تیم در میدان حقش برد 

بود را داشت آن را کسب می‌کرد که با زور آن را از این 
تیم گرفتند و آقایان فدراسیون‌نشین باید نسبت به این 
موضوع پاسخگو باشند. حیدری ادامه داد: مگر می‌شود 
بازیکن تیم حریف که کاپیتان استقلال نیز هست، برود 
پشت دروازه و VAR ‌را چک کند؟ کجای دنیا اجازه 
می‌دهند که چنین اتفاقی رخ دهد؟ همه چیز تکمیل 
بود. همه دست در دست هم دادند تا فقط استقلال 
مقابل پرسپولیس شکست نخورد. این تبعیض‌ها در این 
فصل همه جوره رخ داده است. دو ماه است که کمیته 
انضباطی می‌خواهد به پرونده تخلفات باشگاه استقلال 
رسیدگی کند اما هنوز هیچ اتفاقی رخ نداده در صورتی 
که با سرعت نور در خصوص پرسپولیس تصمیم‌گیری 

شد و از این امتیاز کم کردند. از من پیشکسوت 
پرسپولیس که در ایران نیستم تا نگهبان باشگاه محروم 
می‌شوند اما استقلال در مقابل همه چیز مصونیت دارد. 
چه فرقی بین این تیم و بقیه است و این موضوع دارد 
هر روز بزرگ‌تر و عیان‌تر می‌شود. وی افزود: استقلالی‌ها 
به شش قدم پرسپولیس نزدیک نشدند و یک موقعیت 
ایجاد نکردند اما دوستان در یک دورهمی کار را برای 
این تیم در آوردند. این تیم که در جریان مسابقات و در 
درون زمین توانایی قهرمانی را ندارد و خوشحالی آنها از 
گرفتن تساوی مقابل پرسپولیس نیز گواه همین موضوع 
است اما ابر و باد و مه و خورشید و فلک در تلاشند تا 

این تیم را به زور قهرمان کنند.

اگر ترسی ندارید مکالمه داوران را پخش کنید

یکی از سایت های پرتغالی به تمجید از مهدی طارمی 
بازیکن ایرانی تیم فوتبال پورتو پرداخته و به زوایای 
دیگری از زندگی غیرورزشی او نگاه کرده که در نوع خود 
جالب است. به گزارش  مهر، سایت »poste.pt« پرتغال 
در گزارشی به عملکرد مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم 
فوتبال پورتو پرداخته و از او به عنوان بازیکنی که تمام 

رقبای خود را کنار زده، یاد کرده است.
در گزارش این سایت آمده است: مهدی طارمی مهاجم 
ایرانی پورتو از زمان ورودش به باشگاه پورتو بسیار برجسته 
بوده است. طارمی با مجموع ۸۵ گل و ۴۴ پاس گل به 
سرعت اهمیت سرمایه گذاری ۴.۵ میلیون یورویی پورتو 
را ثابت کرد. با این حال، چیزی که خیلی‌ها نمی‌دانند این 
است که طارمی پیشنهادات سودمندتر باشگاه‌های دیگر 
از جمله یکی از رقبای مستقیم خود را رد کرد تا به رؤیای 

خود برای بازی در باشگاه پورتو جامه عمل بپوشاند.
در ژانویه سال ۲۰۲۰، اسپورتینگ برای جذب طارمی 
تاش کرد، اما در نهایت تاش لازم برای تکمیل این 
انتقال را انجام نداد. ریو آوه، باشگاهی که طارمی در آن 
می‌درخشید، برای این بازیکن ۳.۵ میلیون یورو طلب 

کرد، مبلغی که اسپورتینگ آن را بسیار بالا می‌دانست.
در حالی که اسپورتینگ منتظر نقل و انتقالات تابستانی در 

آن سال بود تا سرمایه گذاری زیادی بر روی خرید طارمی 
انجام دهد، تیم پورتو به سرعت عمل کرد و طارمی را 
به خدمت گرفت. اژدها )لقب تیم پورتو( با پرداخت ۴.۵ 
میلیون یورو این بازیکن را از آن خود کرد. با این حال، 
چشمگیرترین چیز این است که طارمی پیشنهادهای 
سودآورتر از سایر باشگاه‌ها را رد کرد، از جمله پیشنهاد 
بنفیکا که شامل دو برابر دستمزد پیشنهادی باشگاه پورتو 
بود. رئیس بنفیکا، لوئیس فیلیپه ویرا، حتی با رئیس ریو 
آوه و یک تاجر عرب دیدار کرد تا طارمی را متقاعد کند 
که نظرش را تغییر دهد. با این حال، پاسخ این بازیکن 
واضح بود: او قول خود را به پورتو داده بود و مصمم به 

حفظ آن بود.
این اولین بار نبود که طارمی وفاداری خود را نشان 
می‌داد. زمانی که او تصمیم گرفت الغرافه را ترک و در 
اروپا بازی کند، این مهاجم پیشنهادات مالی بیشتری را 
از تیم‌های کشورهای خاورمیانه رد کرد تا به رؤیای خود 
برای حضور در ریو آوه جامه عمل بپوشاند و حتی زمانی 
که اسپورتینگ براگا به جذب او علاقه نشان داد، طارمی 

به توافق وفادار ماند و در ریوآوه باقی ماند.
طارمی علاوه بر استعدادش در زمین، به سخاوت و 
مشارکت در اقدامات اجتماعی نیز شهرت دارد. این 
مهاجم معمولاً به نیازمندترین افراد شهر خود کمک 
می‌کند و برای آنها غذا و پوشاک تهیه می‌کند و در زمان 
همه‌گیری ویروس کرونا نیز هزینه خرید واکسن برای 

مردم استان بوشهر در ایران را تأمین کرد.
مهدی طارمی با شخصیتی قابل تحسین و استعدادی 
غیرقابل انکار یکی از مهره‌های اصلی فوتبال پرتغال و 
ستاره بی چون و چرا پورتو است. امتناع او از اغوا شدن 
توسط رقبای خود نشان دهنده تعهد او به باشگاه و تمایل 
او برای رسیدن به موفقیت با پوشیدن پیراهن اژدها است. 

چند هفته اخیر برای بارسلونا و هوادارانش ناامیدکننده 
بوده چرا که روند بدون برد این تیم در روز شنبه به سه 
بازی رسید. آنها مقابل والنسیا در مستایا با تساوی 1-1 
متوقف شدند تا روزهای بد و سخت کاتالان‌ها همچنان 

ادامه داشته باشد.
ایمان گودرزی؛ ژاوی ارناندس سرمربی بارسلونا در نشست 
مطبوعاتی بعد از این بازی چهره مغمومی داشت و البته 
در صحبت‌های خود در اعترافی تلخ گفته که تیمش یکی 
از بدترین تیم‌های اروپا از نظر آمار تبدیل موقعیت‌ها به 

گل است.
بارسلونا مقابل والنسیا هم موقعیت‌های زیادی را برای 
گلزنی از دست داد. عملکرد خوب گئورگی مامارداشویولی 
دروازه‌بان والنسیا در کنار ضعف تمام‌کنندگی بازیکنانی 
مثل روبرت لواندوفسکی، رافینیا و ایلکای گوندوغان به 
قیمت از دست دادن دو امتیاز دیگر برای قهرمان فصل 
گذشته لالیگا تمام شد تا این تیم در راه دفاع از عنوان 

قهرمانی خود به مشکلات بیشتری برخورد کند.
ژاوی در مورد مشکل تمام‌کنندگی تیم و اینکه بارسا 
موقعیت‌های زیادی خلق می‌کند اما گل نمی‌زند این‌طور 
گفت: »ما یکی از تیم‌هایی هستیم که بدترین تمام‌کنندگی 
را در اروپا دارد. امروز خیلی ناامید و عصبانی هستم. ما روی 
این بخش تمرین کرده‌ایم، اما در پایان به اعتماد به ‌نفس 
بازیکنان بستگی دارد. باید به آنها کمک کنیم روحیه و 
اعتماد به ‌نفس‌ خوبی به دست بیاورند. ما در دوران بسیار 
سختی هستیم. بار زیادی روی ما وجود دارد. من شخصاً 
این بار را دوست دارم و به آن عادت کرده‌ام. مطمئن هستم 

به‌زودی از این وضعیت خارج می‌شویم‌.«
ادعای ژاوی در مورد اینکه بارسا یکی از بدترین تیم‌های 
اروپا از نظر گلزنی است عجیب و شوکه‌کننده بود اما آمار 
نشان می‌دهد که او اغراق نکرده و حرفش درست است. 

طبق آمار منتشر شده بارسلونا در این فصل فقط 31 درصد 
از موقعیت‌های گلزنی که به دست آورده را توانسته تبدیل 
به گل کند که این آمار وحشتناک و ناامیدکننده به حساب 

می‌آید.
بررسی دقیق‌تر آمار که اوضاع اسفناک بارسلونا در گلزنی 
را بیشتر ثابت می‌کند نشان می‌دهد که از میان 15 تیم 
اروپایی که در هر بازی دست‌کم سه موقعیت مسلم گلزنی 
را در هر بازی به دست می‌آورد بارسلونا از نظر نرخ تبدیل 

این موقعیت‌ها به گل در رده آخر قرار دارد.
نکته مثبت برای تیم ژاوی شاید این باشد که تیمش 
موقعیت‌های زیادی برای گلزنی خلق می‌کند. با وجود این، 
ضعف تمام‌کنندگی به این معنی است که آنها هر هفته از 
صدر جدول لالیگا دورتر می‌شوند و در رقابت قهرمانی با 
تیم‌هایی مثل رئال مادرید و ختافه قافیه را باخته‌اند و هر 

هر هفته فاصله‌شان بیشتر می‌شود.
به نظر می‌رسد که تمرین گلزنی در تعطیلات زمستانی 
مهم‌ترین برنامه ژاوی و کادر فنی‌اش برای بازیکنان خط 
حمله تیمش باشد ضمن اینکه شاید آنها مجبور شوند به 
خرید یک بازیکن گلزن فکر کنند که البته با توجه به اوضاع 
مالی این باشگاه و البته نبود مهاجم درجه یک در بازار 

زمستانی بعید به نظر می‌رسد که چنین اتفاقی رخ دهد.

بحران ژاوی، دردسر بارسلوناگزارش متفاوت از زندگی مهدی طارمی


